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Round1

SPD

Round2

SPD
1 鈴木 康啓, Suzuki Y 6 3932.9 100.00 3932.9 1000.0 995.2 995.7 942.0 0

2 吉田 正秀, Yoshida M 4 3857.6 98.09 3857.6 1000.0 901.6 991.4 964.6 0

3 大高 均, Ootaka H 5 3850.9 97.92 3850.9 977.1 917.2 1000.0 956.6 0

4 辻 啓一, Tsuji K 4 3840.5 97.65 3840.5 980.0 1000.0 971.4 889.1 0

5 児山 修造, Koyama S 6 3836.8 97.56 3836.8 988.6 869.3 1000.0 978.9 0

6 庄司 誠, Shouji M 1 3811.2 96.91 3811.2 981.4 857.1 972.7 1000.0 0

7 蟻坂 政文, Arisaka M 1 3809.5 96.86 3809.5 1000.0 896.3 1000.0 913.2 0

8 中村 眞一, Nakamura S 5 3787.0 96.29 3787.0 1000.0 903.6 972.8 910.6 0

9 岩渕 仁, Iwabuchi H 1 3742.4 95.16 3742.4 968.1 931.7 842.6 1000.0 0

10 遠藤 英幸, Endou H 5 3657.4 92.99 3657.4 1000.0 907.1 988.5 761.8 0

11 塩澤 智伸, Shiozawa T 4 3656.3 92.97 3656.3 990.0 882.4 1000.0 783.9 0

12 水澤 公男, Mizusawa K 2 3622.0 92.09 3622.0 1000.0 871.2 911.3 839.5 0

13 鳥居 博, Torii H 6 3618.2 92.00 3618.2 1000.0 873.0 836.9 908.3 0

14 桜井 裕人, Sakurai H 1 3537.5 89.95 3537.5 794.0 850.5 1000.0 893.0 0

15 西宮 良治, Nishimiya Y 2 3536.1 89.91 3536.1 982.9 755.5 947.0 850.7 0

16 櫻井 英世, Sakurai H 2 3530.1 89.76 3530.1 864.1 910.1 984.2 771.7 0

17 菅原 壽, Sugawara H 6 3510.4 89.26 3510.4 924.2 854.5 929.8 801.9 0

18 新井 聡, Arai S 4 3486.1 88.64 3486.1 1000.0 929.6 1000.0 556.5 0

19 山本 喜士朗, Yamamoto   2 3444.4 87.58 3444.4 735.0 794.0 984.3 931.1 0

20 黒木 恭, Kuroki Y 3 3314.3 84.27 3314.3 991.4 831.7 998.6 492.6 0

21 赤間 善幸, Akama Y 1 3237.4 82.32 3237.4 977.1 792.1 650.9 817.3 0

22 道山 重夫, Michiyama S 4 3176.0 80.75 3176.0 568.9 848.3 982.8 776.0 0

23 加藤 健, Kato T 5 3125.7 79.48 3425.7 977.1 717.1 977.1 Pnty300
754.4 300

24 市川 正典, Ichikawa M 2 3061.4 77.84 3361.4 959.9 760.0 977.0 Pnty300
664.5 300
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25 大迫 健, Oosako T 6 3029.0 77.02 3029.0 551.5 802.9 871.9 802.7 0

26 迎 勝雅, Mukai K 5 3004.3 76.39 3004.3 974.2 719.3 676.3 634.5 0

27 稲葉 始, Inaba H 3 2175.9 55.33 2175.9 962.8 0.0 493.6 719.5 0

28 ダミー１, ダミー１ 3 0.0 0.00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0
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日本選手権出場権は東日本地区予選参加者27人/（西日本地区予選参加者22人+東日本地区予選参加者27人）×30名≒17名に与える出場辞退者が出た場合は予選参加者から減じ再計算を行い、次点者を繰り上げる 



 1
1 鈴木 康啓, Suzuki Y 6 10:00 100 1000.0 16.58 995.2 1995.2 100.00 0

2 辻 啓一, Tsuji K 4 10:04 90 980.0 16.50 1000.0 1980.0 99.24 0

3 新井 聡, Arai S 4 10:02 100 1000.0 17.75 929.6 1929.6 96.71 0

4 遠藤 英幸, Endou H 5 9:59 90 1000.0 18.19 907.1 1907.1 95.58 0

5 中村 眞一, Nakamura S 5 10:01 100 1000.0 18.26 903.6 1903.6 95.41 0

6 吉田 正秀, Yoshida M 4 9:59 100 1000.0 18.30 901.6 1901.6 95.31 0

7 岩渕 仁, Iwabuchi H 1 9:32 95 968.1 17.71 931.7 1899.8 95.22 0

8 蟻坂 政文, Arisaka M 1 10:02 100 1000.0 18.41 896.3 1896.3 95.04 0

9 大高 均, Ootaka H 5 9:43 100 977.1 17.99 917.2 1894.3 94.94 0

10 鳥居 博, Torii H 6 9:45 95 1000.0 18.90 873.0 1873.0 93.88 0

11 塩澤 智伸, Shiozawa T 4 9:57 95 990.0 18.70 882.4 1872.4 93.85 0

12 水澤 公男, Mizusawa K 2 9:54 95 1000.0 18.94 871.2 1871.2 93.79 0

13 児山 修造, Koyama S 6 10:04 95 988.6 18.98 869.3 1857.9 93.12 0

14 庄司 誠, Shouji M 1 9:57 90 981.4 19.25 857.1 1838.5 92.15 0

15 黒木 恭, Kuroki Y 3 9:58 95 991.4 19.84 831.7 1823.1 91.37 0

16 菅原 壽, Sugawara H 6 9:11 95 924.2 19.31 854.5 1778.7 89.15 0

17 櫻井 英世, Sakurai H 2 8:29 95 864.1 18.13 910.1 1774.2 88.92 0

18 赤間 善幸, Akama Y 1 9:53 90 977.1 20.83 792.1 1769.2 88.67 0

19 西宮 良治, Nishimiya Y 2 9:53 95 982.9 21.84 755.5 1738.4 87.13 0

20 市川 正典, Ichikawa M 2 9:31 100 959.9 21.71 760.0 1719.9 86.20 0

21 加藤 健, Kato T 5 9:59 85 977.1 23.01 717.1 1694.2 84.91 0

22 迎 勝雅, Mukai K 5 10:00 80 974.2 22.94 719.3 1693.5 84.88 0

23 桜井 裕人, Sakurai H 1 7:40 95 794.0 19.40 850.5 1644.5 82.42 0

24 山本 喜士朗, Yamamoto Y 2 6:58 95 735.0 20.78 794.0 1529.0 76.63 0

25 道山 重夫, Michiyama S 4 6:32 0 568.9 19.45 848.3 1417.2 71.03 0

26 大迫 健, Oosako T 6 4:40 100 551.5 20.55 802.9 1354.4 67.88 0

27 稲葉 始 , Inaba H 3 10:02 75 962.8 0.00 0.0 962.8 48.26 0

28 ダミー１, ダミー１ 3 0 0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.00 0
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 2
1 児山 修造, Koyama S 6 9:59 100 1000.0 18.92 978.9 1978.9 100.00 0

2 庄司 誠, Shouji M 1 9:46 90 972.7 15.38 1000.0 1972.7 99.69 0

3 大高 均, Ootaka H 5 10:01 100 1000.0 19.36 956.6 1956.6 98.87 0

4 吉田 正秀, Yoshida M 4 10:02 95 991.4 19.20 964.6 1956.0 98.84 0

5 鈴木 康啓, Suzuki Y 6 10:03 95 995.7 19.66 942.0 1937.7 97.92 0

6 山本 喜士朗, Yamamoto Y 2 10:02 90 984.3 19.89 931.1 1915.4 96.79 0

7 蟻坂 政文, Arisaka M 1 9:58 100 1000.0 20.28 913.2 1913.2 96.68 0

8 桜井 裕人, Sakurai H 1 10:05 100 1000.0 20.74 893.0 1893.0 95.66 0

9 中村 眞一, Nakamura S 5 10:06 85 972.8 16.89 910.6 1883.4 95.17 0

10 辻 啓一, Tsuji K 4 9:59 80 971.4 20.83 889.1 1860.5 94.02 0

11 岩渕 仁, Iwabuchi H 1 10:11 0 842.6 18.52 1000.0 1842.6 93.11 0

12 西宮 良治, Nishimiya Y 2 9:51 70 947.0 18.08 850.7 1797.7 90.84 0

13 塩澤 智伸, Shiozawa T 4 9:55 100 1000.0 19.62 783.9 1783.9 90.15 0

14 道山 重夫, Michiyama S 4 10:04 90 982.8 19.82 776.0 1758.8 88.88 0

15 櫻井 英世, Sakurai H 2 9:54 90 984.2 19.93 771.7 1755.9 88.73 0

16 水澤 公男, Mizusawa K 2 9:02 95 911.3 22.06 839.5 1750.8 88.47 0

17 遠藤 英幸, Endou H 5 9:57 90 988.5 24.31 761.8 1750.3 88.45 0

18 鳥居 博, Torii H 6 8:15 90 836.9 20.39 908.3 1745.2 88.19 0

19 菅原 壽, Sugawara H 6 10:01 50 929.8 19.18 801.9 1731.7 87.51 0

20 加藤 健, Kato T 5 10:02 85 977.1 24.55 754.4 1731.5 87.50 300

21 大迫 健, Oosako T 6 8:31 95 871.9 19.16 802.7 1674.6 84.62 0

22 市川 正典, Ichikawa M 2 10:01 80 977.0 27.87 664.5 1641.5 82.95 300

23 新井 聡, Arai S 4 10:00 95 1000.0 33.28 556.5 1556.5 78.65 0

24 黒木 恭, Kuroki Y 3 10:01 95 998.6 37.60 492.6 1491.2 75.35 0

25 赤間 善幸, Akama Y 1 7:35 0 650.9 22.66 817.3 1468.2 74.19 0

26 迎 勝雅, Mukai K 5 6:10 100 676.3 24.24 634.5 1310.8 66.24 0

27 稲葉 始 , Inaba H 3 5:45 0 493.6 25.74 719.5 1213.1 61.30 0

28 ダミー１, ダミー１ 3 0 0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.00 0
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 1
グループ 1

1 吉田 正秀, Yoshida M 4 9:59 100 699.0 1000.0 0 1

2 黒木 恭, Kuroki Y 3 9:58 95 693.0 991.4 0 1

3 大高 均, Ootaka H 5 9:43 100 683.0 977.1 0 1

4 菅原 壽, Sugawara H 6 9:11 95 646.0 924.2 0 1

5 櫻井 英世, Sakurai H 2 8:29 95 604.0 864.1 0 1

6 桜井 裕人, Sakurai H 1 7:40 95 555.0 794.0 0 1

グループ 2
1 中村 眞一, Nakamura S 5 10:01 100 699.0 1000.0 0 1

2 塩澤 智伸, Shiozawa T 4 9:57 95 692.0 990.0 0 1

3 児山 修造, Koyama S 6 10:04 95 691.0 988.6 0 1

4 赤間 善幸, Akama Y 1 9:53 90 683.0 977.1 0 1

5 稲葉 始, Inaba H 3 10:02 75 673.0 962.8 0 1

6 市川 正典, Ichikawa M 2 9:31 100 671.0 959.9 0 1

グループ 3
1 鈴木 康啓, Suzuki Y 6 10:00 100 700.0 1000.0 0 1

2 西宮 良治, Nishimiya Y 2 9:53 95 688.0 982.9 0 1

3 庄司 誠, Shouji M 1 9:57 90 687.0 981.4 0 1

4 辻 啓一, Tsuji K 4 10:04 90 686.0 980.0 0 1

5 加藤 健, Kato T 5 9:59 85 684.0 977.1 0 1

6 ダミー１, ダミー１ 3 0 0 0.0 0.0 0 1

グループ 4
=1 水澤 公男, Mizusawa K 2 9:54 95 689.0 1000.0 0 1

=1 遠藤 英幸, Endou H 5 9:59 90 689.0 1000.0 0 1

3 岩渕 仁, Iwabuchi H 1 9:32 95 667.0 968.1 0 1

4 道山 重夫, Michiyama S 4 6:32 0 392.0 568.9 0 1

5 大迫 健, Oosako T 6 4:40 100 380.0 551.5 0 1

グループ 5 / リフライト 0
1 鳥居 博, Torii H 6 9:45 95 680.0 1000.0 0 1

2 蟻坂 政文, Arisaka M 1 8:43 0 523.0 769.1 0 1

3 新井 聡, Arai S 4 6:05 95 460.0 676.5 0 1

=4 迎 勝雅, Mukai K 5 0 0 0.0 0.0 0 1

=4 山本 喜士朗, Yamamoto Y 2 0 0 0.0 0.0 0 1

グループ 5 / リフライト 1
=1 蟻坂 政文, Arisaka M 1 10:02 100 698.0 1000.0 0 1

=1 新井 聡, Arai S 4 10:02 100 698.0 1000.0 0 1

3 迎 勝雅, Mukai K 5 10:00 80 680.0 974.2 0 1
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 1
グループ 5 / リフライト 1 (Cont)

4 鳥居 博, Torii H 6 9:37 90 667.0 955.6 0 1

5 山本 喜士朗, Yamamoto Y 2 6:58 95 513.0 735.0 0 1

 2
グループ 1

1 児山 修造, Koyama S 6 9:59 100 699.0 1000.0 0 2

2 吉田 正秀, Yoshida M 4 10:02 95 693.0 991.4 0 2

3 山本 喜士朗, Yamamoto Y 2 10:02 90 688.0 984.3 0 2

4 加藤 健, Kato T 5 10:02 85 683.0 977.1 0 2

5 岩渕 仁, Iwabuchi H 1 10:11 0 589.0 842.6 0 2

6 ダミー１, ダミー１ 3 0 0 0.0 0.0 0 2

グループ 2
=1 新井 聡, Arai S 4 10:00 95 695.0 1000.0 0 2

=1 桜井 裕人, Sakurai H 1 10:05 100 695.0 1000.0 0 2

3 黒木 恭, Kuroki Y 3 10:01 95 694.0 998.6 0 2

4 鈴木 康啓, Suzuki Y 6 10:03 95 692.0 995.7 0 2

5 遠藤 英幸, Endou H 5 9:57 90 687.0 988.5 0 2

6 市川 正典, Ichikawa M 2 10:01 80 679.0 977.0 0 2

グループ 3
1 大高 均, Ootaka H 5 10:01 100 699.0 1000.0 0 2

2 辻 啓一, Tsuji K 4 9:59 80 679.0 971.4 0 2

3 水澤 公男, Mizusawa K 2 9:02 95 637.0 911.3 0 2

4 鳥居 博, Torii H 6 8:15 90 585.0 836.9 0 2

5 赤間 善幸, Akama Y 1 7:35 0 455.0 650.9 0 2

6 稲葉 始, Inaba H 3 5:45 0 345.0 493.6 0 2

グループ 4
1 蟻坂 政文, Arisaka M 1 9:58 100 698.0 1000.0 0 2

2 道山 重夫, Michiyama S 4 10:04 90 686.0 982.8 0 2

3 中村 眞一, Nakamura S 5 10:06 85 679.0 972.8 0 2

4 西宮 良治, Nishimiya Y 2 9:51 70 661.0 947.0 0 2

5 菅原 壽, Sugawara H 6 10:01 50 649.0 929.8 0 2

グループ 5
1 塩澤 智伸, Shiozawa T 4 9:55 100 695.0 1000.0 0 2

2 櫻井 英世, Sakurai H 2 9:54 90 684.0 984.2 0 2

3 庄司 誠, Shouji M 1 9:46 90 676.0 972.7 0 2

4 大迫 健, Oosako T 6 8:31 95 606.0 871.9 0 2

2017 F3B      
[上里 2017/04/16]
www.GliderScore.com

ランク 名前 チーム タイム 着陸 得点 スコア ペナ
元の
ラウ
ンド

22017/04/16 23:27



 2
グループ 5 (Cont)

5 迎 勝雅, Mukai K 5 6:10 100 470.0 676.3 0 2
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 1
グループ 1

1 辻 啓一, Tsuji K 4 16.50 16.50 1000.0 0 1

2 鈴木 康啓, Suzuki Y 6 16.58 16.58 995.2 0 1

3 岩渕 仁, Iwabuchi H 1 17.71 17.71 931.7 0 1

4 新井 聡, Arai S 4 17.75 17.75 929.6 0 1

5 大高 均, Ootaka H 5 17.99 17.99 917.2 0 1

6 櫻井 英世, Sakurai H 2 18.13 18.13 910.1 0 1

7 遠藤 英幸, Endou H 5 18.19 18.19 907.1 0 1

8 中村 眞一, Nakamura S 5 18.26 18.26 903.6 0 1

9 吉田 正秀, Yoshida M 4 18.30 18.30 901.6 0 1

10 蟻坂 政文, Arisaka M 1 18.41 18.41 896.3 0 1

11 塩澤 智伸, Shiozawa T 4 18.70 18.70 882.4 0 1

12 鳥居 博, Torii H 6 18.90 18.90 873.0 0 1

13 水澤 公男, Mizusawa K 2 18.94 18.94 871.2 0 1

14 児山 修造, Koyama S 6 18.98 18.98 869.3 0 1

15 庄司 誠, Shouji M 1 19.25 19.25 857.1 0 1

16 菅原 壽, Sugawara H 6 19.31 19.31 854.5 0 1

17 桜井 裕人, Sakurai H 1 19.40 19.40 850.5 0 1

18 道山 重夫, Michiyama S 4 19.45 19.45 848.3 0 1

19 黒木 恭, Kuroki Y 3 19.84 19.84 831.7 0 1

20 大迫 健, Oosako T 6 20.55 20.55 802.9 0 1

21 山本 喜士朗, Yamamoto Y 2 20.78 20.78 794.0 0 1

22 赤間 善幸, Akama Y 1 20.83 20.83 792.1 0 1

23 市川 正典, Ichikawa M 2 21.71 21.71 760.0 0 1

24 西宮 良治, Nishimiya Y 2 21.84 21.84 755.5 0 1

25 迎 勝雅, Mukai K 5 22.94 22.94 719.3 0 1

26 加藤 健, Kato T 5 23.01 23.01 717.1 0 1

=27 稲葉 始, Inaba H 3 0.00 0.00 0.0 0 1

=27 ダミー１, ダミー１ 3 0.00 0.00 0.0 0 1

 2
グループ 1

1 岩渕 仁, Iwabuchi H 1 18.52 18.52 1000.0 0 2

2 児山 修造, Koyama S 6 18.92 18.92 978.9 0 2

3 吉田 正秀, Yoshida M 4 19.20 19.20 964.6 0 2

4 大高 均, Ootaka H 5 19.36 19.36 956.6 0 2

5 鈴木 康啓, Suzuki Y 6 19.66 19.66 942.0 0 2

6 山本 喜士朗, Yamamoto Y 2 19.89 19.89 931.1 0 2
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 2
グループ 1 (Cont)

7 蟻坂 政文, Arisaka M 1 20.28 20.28 913.2 0 2

8 鳥居 博, Torii H 6 20.39 20.39 908.3 0 2

9 桜井 裕人, Sakurai H 1 20.74 20.74 893.0 0 2

10 辻 啓一, Tsuji K 4 20.83 20.83 889.1 0 2

11 水澤 公男, Mizusawa K 2 22.06 22.06 839.5 0 2

12 赤間 善幸, Akama Y 1 22.66 22.66 817.3 0 2

13 遠藤 英幸, Endou H 5 24.31 24.31 761.8 0 2

14 加藤 健, Kato T 5 24.55 24.55 754.4 300 2

15 稲葉 始, Inaba H 3 25.74 25.74 719.5 0 2

16 市川 正典, Ichikawa M 2 27.87 27.87 664.5 300 2

17 新井 聡, Arai S 4 33.28 33.28 556.5 0 2

18 黒木 恭, Kuroki Y 3 37.60 37.60 492.6 0 2

=19 迎 勝雅, Mukai K 5 0.00 0.00 0.0 0 2

=19 庄司 誠, Shouji M 1 0.00 0.00 0.0 0 2

=19 塩澤 智伸, Shiozawa T 4 0.00 0.00 0.0 0 2

=19 中村 眞一, Nakamura S 5 0.00 0.00 0.0 0 2

=19 ダミー１, ダミー１ 3 0.00 0.00 0.0 0 2

=19 道山 重夫, Michiyama S 4 0.00 0.00 0.0 0 2

=19 菅原 壽, Sugawara H 6 0.00 0.00 0.0 0 2

=19 西宮 良治, Nishimiya Y 2 0.00 0.00 0.0 0 2

=19 櫻井 英世, Sakurai H 2 0.00 0.00 0.0 0 2

=19 大迫 健, Oosako T 6 0.00 0.00 0.0 0 2

グループ 2
1 庄司 誠, Shouji M 1 15.38 15.38 1000.0 0 2

2 中村 眞一, Nakamura S 5 16.89 16.89 910.6 0 2

3 西宮 良治, Nishimiya Y 2 18.08 18.08 850.7 0 2

4 大迫 健, Oosako T 6 19.16 19.16 802.7 0 2

5 菅原 壽, Sugawara H 6 19.18 19.18 801.9 0 2

6 塩澤 智伸, Shiozawa T 4 19.62 19.62 783.9 0 2

7 道山 重夫, Michiyama S 4 19.82 19.82 776.0 0 2

8 櫻井 英世, Sakurai H 2 19.93 19.93 771.7 0 2

9 迎 勝雅, Mukai K 5 24.24 24.24 634.5 0 2
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